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DKW.2232.98.2024.AS Czarne, dn. 14.08.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest zgodnie z ustawą
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1605), w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant I - bez negocjacji) na: 
,,Budowa budynku magazynowego w Zakładzie Karnym w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 08.08.2024 r. 

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2. Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.  U.  z  2023.,  poz.  1605) poniżej  udostępniam wraz z  odpowiedziami  zapytania
złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Przedmiar  robót  w poz  1.1.2  Wyniesienie  śmieci  i  wyposażenia  nie  określa  na  jaką  odległość
należy wynieść śmieci.

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że poprawiono w dokumentacji.

Pytanie nr 2:
Przedmiar robót w poz. 1.1.9 oraz poz.1.213 Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki, dodatek za
każdy dalszy rozpoczęty 1 km ponad 1 km, nie jest podana docelowa odległość wywozu gruzu.

Odpowiedź nr 2:
Uzupełniono krotność – 10.

Pytanie nr 3:
W dokumentacji projektowej zaprojektowano szyb dźwigowy żelbetowy wylewany na mokro, czy
Zamawiający  dopuszcza  wykonanie  na  szybu  żelbetowego  prefabrykowanego  o  tych  samych
parametrach ?

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody. Szyb windowy jest połączony monolitycznie z konstrukcją budynku
na poziomie fundamentów oraz wieńców i płyty stropu.

Pytanie nr 4:
Dokumentacja  projektowa,  jak  i  przedmiar  robót  w tytule  wyposażenia  nie  zawiera  dostawy i
montażu dźwigu, proszę o udzielenie informacji czy dostawa i montaż dźwigu wchodzi w zakres
przetargu.
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Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, że dostawa i montaż dźwigu wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 5:
W dokumentacji  projektowej  zaprojektowano stropodach z  płyt  sprężonych  SP200,  natomiast
strop nad piętrem zaprojektowano żelbetowy wylewany na mokro, czy Zamawiający dopuszcza
wykonanie stropu żelbetowego prefabrykowanego typu Filigran lub z płyt sprężonych SP tak jak w
stropodachu ?

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:
Zaprojektowana stolarka drzwiowa wewnętrzna częściowo jest typu więziennego z certyfikatami,
na wycenę takiego typu stolarki oczekuje się trzy, cztery tygodnie, wobec powyższego zwracamy
się z prośba o przesunięcie składania ofert do dnia 27 08 2024r.

Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:
Zgodnie  z  dokumentacją,  opisem  architektonicznym  poz.2.7  rozwiązania  materiałowe,  ściany
murowane SZ-01 zewnętrzne SA-01 ściany attyki S-01 ściany wewnętrzne,SW-01ścianki działowe
przedmiarem robót konstrukcja budynku poz. 2.2.15 zaprojektowano wykonanie z cegły pełnej
palonej klasy 15 o gr. 38 cm i gr. 25 cm i ścianki działowe gr. 12 cm., czy Zamawiający dopuszcza
wykonanie ścian konstrukcyjnych z bloczków SILKA M24 i ścianek działowych z bloczków SILKA
M12 klasy 15 spełniających wymogi zawarte w dokumentacji, zamiana spowoduje skrócenie cyklu
realizacji zadania.

Odpowiedź nr 7:
Tak,  można  zastosować  powyższe  materiały  budowlane  z  zastrzeżeniem  zachowania  takich
samych właściwości oraz parametrów technicznych.

Pytanie nr 8:
Zgodnie z dokumentacją projektową rys.K-02.1, oraz przedmiar robót Fundamenty poz. 2.110 i
poz.  2.1.11  określa  ściany  fundamentowe  wylewane  na  mokro,  natomiast  z  opisu
architektonicznego  poz.  2.7  rozwiązania  materiałowe,  fundamenty  projektuje  się  z  bloczków
betonowych opartych na żelbetowej ławie fundamentowej, wobec powyższego proszę o podanie
rozwiązania- informacji który wariant należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 8:
Rys.  K2.1  jest  rysunkiem  rozmieszczenia  konstrukcji  parteru  i  nie  zawiera  informacji  o
fundamentach. Na rys. K1.2 ściana fundamentowa pokazana i opisana jako murowana z bloczków
fundamentowych (rys poniżej). 

Podsumowując ściany fundamentowe należy wykonać jako murowane z bloczków betonowych.
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Dyrektor
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